2
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.03. 2014 года                                                                                              № 202
станица Фастовецкая
О передаче части полномочий по формированию и размещению муниципального заказа

В соответствии с ч. 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, Совет Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:

1. Администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района передать полномочия администрации муниципального образования Тихорецкий район по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Заключить соглашение между администрацией Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и администрацией муниципального образования Тихорецкий район о передаче осуществления части полномочий указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Установить, что администрация Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района перечисляет в бюджет администрации муниципального образования Тихорецкий район межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в объемах и в сроки, установленные указанным соглашением.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Квасникову).

5.Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

6.Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2014 года.
Председатель Совета

Фастовецкого сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Л.Г.Сидогина
Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                    В.Н.Алексеев